
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Володарская средняя 

общеобразовательная школа" Первомайского района Оренбургской области 

(МАОУ «Володарская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

01-15/60.1  25.04.2024 г. 
Номер приказа  Дата составления 

 

Об утверждении локальных актов МАОУ «Володарская СОШ» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», другим федеральным и региональным законодательством в 

сфере образования, Уставом МАОУ «Володарская СОШ»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  Положение об электронном и дистанционном обучении  (приложение 1). 

2. Утвердить  Положение о поощрении обучающихся (приложение 2). 

3. Утвердить Положение о работе с одаренными детьми в МАОУ «Володарская СОШ» 

(приложение 3). 

4. Утвердить Положение о классном руководстве (приложение 4). 

5. Ефремовой О.В., заместителю директора по информационным технологиям, 

опубликовать данный приказ на официальном сайте МАОУ «Володарская СОШ» в 

информационно-коммуникационной сети Интернет. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор муниципального автономного общеобразовательного  

учреждения  «Володарская средняя общеобразовательная школа»: 

________________________     Прудников А.А. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-21T12:49:56+0500
	Прудников Амир Александрович




